M UR. AOOCSAFO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002656. 21- 06- 2016

%

Mindstero- celd Fstrazione, ’%zmwkc‘& o dellee Picerca
%&7» JSeolastico %gz'ofm/& ber £ Spmiiiia- %ﬁzcgzm

%@— VIT — _Ambito tersitoriale de Fordi-Gesena e G
Seae ap Forde- Gesernce

U
US

U%ﬁ‘

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot. n. 2279 del 31.05.2016 relativo alle dotazioni organiche del personale
docente degli istituti d’istruzione secondaria di | grado per I'a.s. 2016/2017;

ACCEERTATO  che per mero errore materiale per I'a.s. 2016/2017 & stato assegnato alla scuola media di
“San Martino in Strada” Forli, FOMMS82301Q - un corso completo di strumento musicale:
AB77 1 posto — AC77 1 posto— AG77 1 posto - AI77 1 posto, anziché presso la Scuola
MEDIA “Benedetto Croce” di Forli FOMMS827013;

RITENUTOQ di dover rettificare, in autotutela la sede di istituzione del corso di strumento musicale;
DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa a decorrere dall’a.s. 2016/2017 ¢ assegnate un corso completo di stru-
mento musicale: AB77 Chitarra 1 posto — AC77 Clarinetto 1 posto — AG77 Flauto 1posto - Al77 Piano-
forte 1 posto, alla Scuola Media “Benedetto Croce” FOMM827013 di Forli anziché alla Scuola Media “San Mar-
tino in Strada” FOMMS82301Q di Forli.

IL DIRIGENTE

Giuseppe Pedrielli
Firma autografa sostitutiva a mezzo
Stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lvo n. 33/1993

Al Dirigenti Scolastici Istituti di | grado della Provincia LORO SEDI
Alle Organizzazioni Sindacali LORC SEDI

AlI’'U.S.R. — Direzione Generale — Ufficio IV BOLOGNA

All’'Albo SEDE

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.cliva.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli - Tel.: 0543-451311
e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacertistruzione.itmailto:drer@postacert.istruzione.it- Sito web:
http://www.istruzioneer.it/www.istruzionefc.it




